
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-SEVER
ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Oddíl Slavia Úněšov
Oddíl Sokol Žichlicejednání:

Utkání:
Dne:
Soutěž:
Důvod:

srK a DK dne 25.04.2019
Slavia Úněšov - Sokol Žichlice

14.4.2019 9.kolo
IV.třída - sk.B
Zjištění totožnosti hráče číslo 17 , který nebyl uveden v zápise.

Výpověď HR (Kratochvíl Václav)

Došlo k záměně čísel:
Hráč Č. 11 (Andrle Václav), který byl uveden v ZoU, měl číslo 17
a hráč číslo 3 (Kovařík František) měl číslo 11.

Kontrola totožnosti podle videa (z výše uvedeného utkání)
Doložil vedoucí družstva S.Žichlice - Štrunc Luděk)

Kontrolou videa bylo zjištěno, že nejde o hráče Č. 11 (Andrle Václav) .
Ze strany oddílu Slavie Úněšov došlo k maření vyšetřování (DŘ § 61/a , §69/1) :
Oddíl Slavia Úněšov nepředložil listinu hráčů při konfrontaci po skončení utkání
a svou neúčastí ignoroval potvrzení totožnosti hráče číslo 17 a proto STK a DK
dospěla k závěru, že hráč Č. 17 nastoupil k utkání neoprávněně.

Rozhodnutí DK :

1) Výše uvedené utkání se kontumuje s výsledkem 3:0 ve prospěch družstva S.Žichlice.
( DŘ § 36)
2) Uděluje oddílu Slavia Úněšov pokutu S.OOO,-Kčza neoprávněný start hráče
(DŘ § 69/e, viz RS str.12 bod 17)
3) Pokutu 2.000,-Kč za nepředložení listiny hráčů při konfrontaci po utkání
( DŘ § 69/1 , viz RS str. 12 bod 6)
4) Pokutu 3.000,-Kč za neúčast na výše uvedeném jednání, těchto osob:
(DŘ § 61/a)
Hráč Č. 11 Andrle Václav
Hráč Č. 3 Kovařík František
Hráč Č. 1 Bouda Jakub nebo jeho zástupce (viz pozvánka na výše uvedené jednání).

Proti rozhodnutí DK je možno podat odvolání dle DŘdíl4/ § 104-107
do 7 dnů ode dne doručení (zveřejnění na úřední desce) .

Předseda DK:
Kulhánek Radek, v.r.

Okresni fotbalový svaz
Plzeň - sever

Úslavská 75, 326 00 Plzeň
Ič: 22880453

Předseda STK:
Fořt Petr, v.r.


